
UCHWAŁA NR XXXVI/237/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/35/19 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca  2019 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9.lit.b z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 89 us. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. r. o obligacjach (Dz.. U z 2018 r., poz 483), Rada Gminy Somianka, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/35/19 Rady Gminy Somianka z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Somianka wyemituje 2.800 (dwa tysiące osiemset ) obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 2.800.000,00 zł ( słownie: dwa miliony osiemset 
tysięcy złotych)”,; 

2) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane  w następujących seriach: 

1. seria A19 o wartości    100.000,00 zł 

2. seria B19 o wartości    100.000,00 zł 

3. seria C19 o wartości    100.000,00 zł 

4. seria D19 o wartości    100.000,00 zł 

5. seria E19 o wartości     600.000,00 zł 

6. seria F19 o wartości     600.000,00 zł 

7. seria G19 o wartości    600.000,00 zł 

8. seria H19 o wartości    600.000,00 zł”; 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach : 

1. obligacje serii A19 zostaną wykupione w 2020 roku 

2. obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2021 roku 

3. obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2022 roku 

4. obligacje serii D19 zostaną wykupione w 2023 roku 

5. obligacje serii E19 zostaną wykupione w 2024 roku 

6. obligacje serii F19 zostaną wykupione w 2025 roku 

7. obligacje serii G19 zostaną wykupione w 2026 roku 

8. obligacje serii H19 zostaną wykupione w 2027 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9540BA6E-A573-40DA-B991-FC8C56501A84. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9540BA6E-A573-40DA-B991-FC8C56501A84. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W 2019 roku Rada Gminy Somianka podjęła Uchwałę Nr VI/35/19 Rady Gminy Somianka z dnia 
4 marca 2019 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych na łączną kwotę 4.000.000,00 zł. 

Obligacje miały zostać wyemitowane w 10 seriach od A19 do J19. 

Gmina natomiast w 2019 roku wyemitowała serie od A19 do H 19 w kwocie 2.8000.000,00 zł. Pozostałe 
serie czyli I19 i J19 w kwocie 1.200.000,00 zł nie zostały i nie będą wyemitowane. 

W związku z tym, że Gmina Somianka nie wyemitowała serii I 19 i J19 skróci się również czas wykupu 
obligacji. Wykup obligacji serii A19 do H19 nastąpi od 2020 roku do 2027 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9540BA6E-A573-40DA-B991-FC8C56501A84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



